
UCHWAŁA NR VII N/32/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/10/14  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2014 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan wydatków majątkowych w roku budżetowym 2015 w kwocie 15.356.751,00 zł przedstawia załącznik  
Nr 2do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach zamyka się:

1. po stronie dochodów kwotą 31.482.387,15 zł w tym dochody bieżące to kwota  16.462.537,15 zł, dochody 
majątkowe to kwota 15.019.850,00 zł.

2. po stronie wydatków kwotą 30.298.828,15 zł w tym wydatki bieżące 14.942.077,15 zł wydatki majątkowe to 
kwota  15.356.751,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 05B51F0E-51E0-4FDE-A1FD-94F6C044199B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 170 999,50 - 50 000,00

Drogi publiczne gminne 2 102 300,00 - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 800,00 - 50 000,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 50 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

30 298 828,15 0,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 30 298 828,15

71004 75 000,00

50 000,00

60016 2 052 300,00

1 219 800,00

75 000,00

załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII
N
/32/15 Rady Gminy Somianka z dnia 07 maja 2015r.

Rozdział Po zmianie

2 120 999,50

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 rok

Id: 05B51F0E-51E0-4FDE-A1FD-94F6C044199B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 500 000,00 0,00

01010 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

150 9 748,00 0,00

15011 9 748,00 0,00

6639 9 748,00 0,00

9 748,00 0,00

600 1 803 514,00 - 50 000,00

60014 33 714,00 0,00

6306 33 714,00 0,00

33 714,00 0,00

60016 1 769 800,00 - 50 000,00

6050 1 269 800,00 - 50 000,00

369 800,00 0,00

800 000,00 - 50 000,00

100 000,00 0,00

6057 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6059 250 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne w 

miejscowościach: Ulasek, Jasieniec, Nowe Kozłowo(nr drogi 95), 

Popowo ul. Zastodolna,Stare Kozłowo, Skorki 

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 800,00

Budowa drogi w miejscowości Wielęcin (Henrysin) 369 800,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412WCelinowo- Suwin oraz drogi 

gminnej nr 440403W Suwin-Stare Płudy - Somianka Parcele
750 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

33 714,00

dotacja na realizację projektu KIK 76 pn.Bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym" polegającemu na "przebudowie drog powiatowej nr 4413W 

oraz 4410W w miejscowości Wola Mystkowska".

33 714,00

Drogi publiczne gminne 1 719 800,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy na mazowszu

9 748,00

Transport i łączność 1 753 514,00

Drogi publiczne powiatowe 33 714,00

Przetwórstwo przemysłowe 9 748,00

Rozwój przedsiębiorczości 9 748,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

9 748,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 500 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

Wydatki majątkowe w 2015 roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII
N
/ 32/15 Rady Gminy Somianka z dnia 07 maja 2015r

Id: 05B51F0E-51E0-4FDE-A1FD-94F6C044199B. Podpisany Strona 3



250 000,00 0,00

700 738 260,00 0,00

70005 40 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70095 698 260,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 258 570,00 0,00

180 995,00 0,00

77 575,00 0,00

6059 339 690,00 0,00

279 000,00 0,00

60 690,00 0,00

710 0,00 50 000,00

71004 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

750 27 164,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75095 17 164,00 0,00

6639 17 164,00 0,00

17 164,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

17 164,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa

17 164,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup urządzenia UTM do zarządzania bezpieczeństwem sieci Internet 

i sieci Urzędu Gminy
10 000,00

Pozostała działalność 17 164,00

Wykonanie planu przestrzennego dla dla obrębu geodezyjnego Huta 

Podgórna - Popowo A
50 000,00

Administracja publiczna 27 164,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Działalność usługowa 50 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 690,00

Przebudowa rynku wiejskiego stanowiącego centrum miejscowości 

Popowo Kościelne
279 000,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Kregach w celu 

utworzenia centrum miejscowosci
60 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 570,00

Przebudowa rynku wiejskiego stanowiącego centrum miejscowości 

Popowo Kościelne
180 995,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Kregach w celu 

utworzenia centrum miejscowosci
77 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Utwardzenie działki nr 508 w Popowie Koscielnym 60 000,00

Utwardzenie placy przy SP w Kręgach 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup działki w miejscowości Suwin 40 000,00

Pozostała działalność 698 260,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 738 260,00

Id: 05B51F0E-51E0-4FDE-A1FD-94F6C044199B. Podpisany Strona 4



801 14 805,00 0,00

80103 14 805,00 0,00

6067 12 584,00 0,00

12 584,00 0,00

6069 2 221,00 0,00

2 221,00 0,00

900 12 263 260,00 0,00

90005 12 263 260,00 0,00

6057 8 497 482,00 0,00

8 497 482,00 0,00

6059 3 765 778,00 0,00

3 765 778,00 0,00

15 356 751,00 0,00Razem 15 356 751,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Zaprojektowanie i wykonamie roboty budowlanej polegającej na 

montażu zestawu kolektorów słonecznych w ramach projektu pn."Zakup 

i montaż kolektorów słonecznych szansą na zwiekszenie wykorzystania 

energii odnawialnej w gminach Somianka, Brańszczyk i Zatory

8 497 482,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 765 778,00

Zaprojektowanie i wykonamie roboty budowlanej polegającej na 

montażu zestawu kolektorów słonecznych w ramach projektu pn."Zakup 

i montaż kolektorów słonecznych szansą na zwiekszenie wykorzystania 

energii odnawialnej w gminach Somianka, Brańszczyk i Zatory

3 765 778,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 263 260,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 263 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 497 482,00

Zakupy inwestycyjne w ramach ptojektu pn. Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Somianka
12 584,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221,00

Zakupy inwestycyjne w ramach ptojektu pn. Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Somianka
2 221,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 805,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00

Oświata i wychowanie 14 805,00

Id: 05B51F0E-51E0-4FDE-A1FD-94F6C044199B. Podpisany Strona 5




